
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa stadionu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOWNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057767

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Głowno

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-015

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 427191291

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-glowno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.gmina-glowno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00139099/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-28 12:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00124352/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa stadionu”.
4.2. Opis inwestycji: Budowa nowoczesnego stadionu sportowego, który będzie służył mieszkańcom gminy Głowno.
Inwestycja przewiduje wybudowanie stadionu wraz z infrastrukturą towarzyszącą z zastosowaniem rozwiązań służących
ochronie środowiska – OZE. Stadion przeznaczony do: rozgrywania meczów piłki nożnej, zawodów lekkoatletycznych dla
szkół, ćwiczeń bojowych dla OSP i organizacji za-wodów sportowo pożarniczych. Oprócz boiska o nawierzchni z trawy
naturalnej oraz 4 torów bieżni powstanie infrastruktura – trybuny, zaplecze socjalne, sani-tarne, parking i miejsca dla służb
ratowniczych.
4.3. Zamówienie obejmuje budowę stadionu sportowego, w skład którego wchodzi budowa budynku szatni o powierzchni
całkowitej 379,06 m2 wraz z konieczną dla właściwego funkcjonowania obiektu infrastrukturą techniczną, boisko sportowe
do piłki nożnej o wymiarach 105 m x 68 m, bieżnię lekkoatletyczną czterotorową, bieżnię do biegów krótkich 6 torową,
rzutnię kulą, skocznię w dal, skocznię wzwyż i trybuny, budowa 90 miejsc parkingowych na samochody osobowe dla widzów
, 7 miejsc parkingowych dla obsługi i sędziów, 3 miejsca parkingowe dla autokarów i 3 miejsca parkingowe dla osób
niepełnosprawnych.
W skład zamówienia wchodzą również następujące elementy infrastruktury:
 przyłącze wody wg odrębnego opracowania;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00139099/01 z dnia 2022-04-28

2022-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 instalacja wody z hydrantem p.poż.;
 instalacja nawadniania płyty boiska;
 instalacja kanalizacji sanitarnej do szczelnego zbiornika;
 instalacja elektryczna wewnętrznej linii zasilającej energii elektrycznej;
 instalacja oświetlenia boiska i terenu;
 parkingi, drogi dojazdowe i chodniki;
 droga pożarowa z placem manewrowym.
4.5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku Nr 1 do SWZ

Po zmianie: 
4.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa stadionu”.
4.2. Opis inwestycji: Budowa nowoczesnego stadionu sportowego, który będzie służył mieszkańcom gminy Głowno.
Inwestycja przewiduje wybudowanie stadionu wraz z infrastrukturą towarzyszącą z zastosowaniem rozwiązań służących
ochronie środowiska – OZE. Stadion przeznaczony do: rozgrywania meczów piłki nożnej, zawodów lekkoatletycznych dla
szkół, ćwiczeń bojowych dla OSP i organizacji za-wodów sportowo pożarniczych. Oprócz boiska o nawierzchni z trawy
naturalnej oraz 4 torów bieżni powstanie infrastruktura – trybuny, zaplecze socjalne, sani-tarne, parking i miejsca dla służb
ratowniczych.
4.3. Zamówienie obejmuje budowę stadionu sportowego, w skład którego wchodzi budowa budynku szatni o powierzchni
całkowitej 379,06 m2 wraz z konieczną dla właściwego funkcjonowania obiektu infrastrukturą techniczną, boisko sportowe
do piłki nożnej o wymiarach 105 m x 68 m, bieżnię lekkoatletyczną czterotorową, bieżnię do biegów krótkich 6 torową,
rzutnię kulą, skocznię w dal, skocznię wzwyż i trybuny, budowa 90 miejsc parkingowych na samochody osobowe dla widzów
, 7 miejsc parkingowych dla obsługi i sędziów, 3 miejsca parkingowe dla autokarów i 3 miejsca parkingowe dla osób
niepełnosprawnych.
W skład zamówienia wchodzą również następujące elementy infrastruktury:
 przyłącze wody wg odrębnego opracowania;
 instalacja wody z hydrantem p.poż.;
 instalacja nawadniania płyty boiska;
 instalacja kanalizacji sanitarnej do szczelnego zbiornika;
 instalacja elektryczna wewnętrznej linii zasilającej energii elektrycznej;
 instalacja oświetlenia boiska i terenu;
 parkingi, drogi dojazdowe i chodniki;
 droga pożarowa z placem manewrowym.
4.5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku Nr 1 do SWZ

Obligatoryjne przesłanki wykluczenia:

7.7. Wykonawca podlega wykluczeniu także w oparciu o podstawy wykluczenia wskazane art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego.
7.8. Zamawiający informuje, że wykluczeniu z postępowania na podstawie pkt 7.7 SWZ podlegają:
1) wykonawcy wymienieni w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r.
dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy
(Dz. Urz. UE L 134 z 20.05.2006, str. 1, z późn. zm.3) i rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w
sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i
niezależność Ukrainy lub im zagrażających (Dz. Urz. UE L 78 z 17.03.2014, str. 6, z późn. zm.4)) albo wpisani na listę o
której mowa w art. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, na podstawie decyzji w sprawie wpisu
na ww. listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 powołanej ustawy; 
2) wykonawcy, których beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu
pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w
rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją
na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. Urz. UE L 134 z 20.05.2006, str. 1, z późn. zm.3) i
rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do
działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających (Dz. Urz. UE L
78 z 17.03.2014, str. 6, z późn. zm.4)) albo wpisani na listę o której mowa w art. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego, lub będący takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile zostali wpisani
na ww. listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1
pkt 3ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego .;
3) wykonawcy, których jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu
Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i
udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. Urz. UE L 134 z 20.05.2006, str. 1, z późn. zm.3) i rozporządzeniu
Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań
podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających (Dz. Urz. UE L 78 z

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00139099/01 z dnia 2022-04-28

2022-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



17.03.2014, str. 6, z późn. zm.4)) albo wpisany na listę o której mowa w art. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego, lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na ww. listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego . 
7.9 Wykluczenie, o którym mowa w pkt 7.7 następuje na okres trwania ww. okoliczności.
7.10 W przypadku wykonawcy wykluczonego na podstawie przesłanek wskazanych w pkt 7.8, zamawiający odrzuca ofertę
takiego wykonawcy 
7.11 Osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu, które w okresie tego wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia
publicznego lub biorą udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, podlegają karze pieniężnej. Karę
pieniężną, nakłada Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, w drodze decyzji, w wysokości do 20 000 000 zł.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-04 10:00

Po zmianie: 
2022-05-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-04 11:00

Po zmianie: 
2022-05-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-02

Po zmianie: 
2022-06-07

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00139099/01 z dnia 2022-04-28

2022-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa stadionu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOWNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057767
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Głowno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-015
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 427191291
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-glowno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.gmina-glowno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00139099/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-28 12:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00124352/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



